401 Brno - Riéany - Domasov - Velka Bites (l. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729401: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
Cislo spoje: 53 5 75 59 91 7 93 61 9 11 95 13 71 51 15 73 77 17 79 89 63 81
Usek|Zéna Zastavka w6 | w6 [ *H] % | «HI| % | *HI| % ®e | w6 [ *HF| %6 | sHI | 2H3s| % | H| % xe | 2HY [*BFHs] %& | R
101 Brno, Kyjevska 4:50 | 5:48 6:45 | 7:15 | 7:35 | 8:15 | 8:35 | 10:35| 12:35| 13:05| 13:35 14:05| 14:35 15:05| 15:35| 16:05| 16:15| 16:35| 17:15
% | 101 Brno, Kurska (z) 4:50 | 5:48 6:45 | 7:15 | 7:35 | 8:15 | 8:35 | 10:35| 12:35| 13:05| 13:35 14:05 | 14:35 15:05| 15:35| 16:05 | 16:15| 16:35 | 17:15
'g, 101 Brno, Dunajska 4:52 | 5:51 6:48 | 7:18 | 7:38 | 8:18 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 13:08 | 13:38 14:08 | 14:38 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:18 | 16:38 | 17:18
o | 101 Brno, Jemelkova (z) 4:53 | 5:52 6:49 | 7:19 | 7:39 | 8:19 | 8:39 | 10:39| 12:39| 13:09| 13:39 14:09 | 14:39 15:09| 15:39| 16:09| 16:19| 16:39| 17:19
7"‘) 101 Brno, Skalni (w) 4:54 | 5:53 6:51 | 7:21 | 7:41 | 8:21 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 13:11 | 13:41 14:11 | 14:41 15:11 | 15:41 | 16:11| 16:21 | 16:41 | 17:21
Z | 101 Brno, Hosticka 4:55 | 5:54 6:53 | 7:23 | 7:43 | 8:23 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 13:13 | 13:43 14:13 | 14:43 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:23 | 16:43 | 17:23
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:56 | 5:55 6:54 | 7:24 | 7:44 | 8:24 | 8:44 | 10:44| 12:44 | 13:14| 13:44 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:24 | 16:44 | 17:24
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 4:56 | 5:56 6:55 | 7:25 | 7:45 | 8:25 | 8:45 | 10:45| 12:45| 13:15| 13:45 14:15| 14:45 15:15| 15:45| 16:15| 16:25| 16:45 | 17:25
410 Troubsko, Veselka (z) 4:57 | 5:57 6:56 | 7:26 | 7:46 | 8:26 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 13:16 | 13:46 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 17:26
410 Poplvky, Vintrovna 4:59 | 5:59 6:58 | 7:28 | 7:48 | 8:28 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 13:18 | 13:48 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:28 | 16:48 | 17:28
410 Omice, Kyvalka (z) 5:02 | 6:02 7:01 | 7:31 | 7:51 | 8:31 | 851 | 10:51] 12:51 | 13:21 | 13:51 14:21 | 14:51 15:21 | 15:51 | 16:21| 16:31 ] 16:51 | 17:31
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika 5:06 | 6:06 7:05 | 7:35 | 7:55 | 8:35 | 8:55 | 10:55| 12:55| 13:25| 13:55| 13:55 | 14:25 | 14:55 | 14:55 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:35 | 16:55 | 17:35
420 Ricany 5:08 | 6:08 | 6:28 | 7:08 | 7:38 | 7:58 | 8:38 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:38 | 16:58 [ 17:38
= 153 Ivancice 5:20 6:20 7:20 9:00 14:00 | 14:00 15:00 | 15:00 16:00 17:00
= 153 TiSnov 6:28 7:20 11:00 | 13:00 14:00 | 14:00 15:00 | 15:00 16:00 17:00
= 402 Veverské Kninice H373:58
420 Ricky 512 | 6:12 | 6:32 | 7:12 8:02 | 8:42 | 9:02 | 11:02] 13:02 14:02 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 16:42 | 17:02 | 17:42
430 Domasov, Novy konec 514 | 6:14 | 6:34 | 7:14 8:04 | 8:44 | 9:04 | 11:04 | 13:04 14:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 16:44 | 17:04 | 17:44
430 Domasov pfij. | 5:16 | 6:16 | 6:36 | 7:16 8:06 | 8:46 | 9:06 | 11:06 | 13:06 14:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 16:46 | 17:06 | 17:46
= 401 Litostrov H36:36 H314.07
= 410 Javirek 14:41
= 410 Litostrov 9:07 11:07 | 13:07 Egd14:07 15:07 | 15:07 16:07
430 Domasov odj.| 5:16 | 6:16 | 6:36 | 7:16 8:06 9:06 | 11:06 | 13:06 14:06 | 14:07 | 14:36 | 15:06 15:37 ] 16:06 | 16:37 | 16:47 | 17:06 | 17:49
430 Domasov, u hfbitova ! ! 6:37 ! ! ! ! ! ! |14:.08] ¢ ! 15:38| (| |16:38|16:48| ( |17:50
430 Javurek ! ! 6:39 { { ! ! ! ! 14:10 ! ! 15:40 ! 16:40 | 16:50 ! 17:52
430 Domasov, u hfbitova ! ! 6:41 ! ! ! ! ! ! | 1412] ) ! 15:42| |} |16:42]|16:52| (| |17:54
430 Domasov ! ! 6:42 ! ! ! ! ! ! 14:13 ! ! 15:43 ! 16:43 | 16:53 ! 17:55
= 401 Brno 6:49 15:49 16:49
430 Rudka, u kfizku ! ! 6:43 ! ! ! ! ! ! 14:15 ! ! 15:45 ! 16:45| 16:55 ! 17:57
430 Rudka ! ! 6:44 ! ! ! ! ! ! 14:16 ! ! 15:46 ! 16:46 | 16:56 ! 17:58
430 Litostrov ! ! 6:48 ! ! ! ! ! ! 14:21 ! ! 15:51 ! 16:51| 17:01 ! 18:03
430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 5:18 | 6:18 7:18 8:08 9:08 | 11:08 | 13:08 14:08 14:38 | 15:08 16:08 17:08
430 Zalesna Zhot, rozc. (z) 5:19 | 6:19 7:19 8:09 9:09 | 11:09 | 13:09 14:09 14:39 | 15:09 16:09 17:09
430 Lesni Hlubokeé 5:22 | 6:22 7:22 ! 9:12 | 11:12| 13:12 ! ! 15:12 ! 17:12
430 Lesni Hluboké, motel 9 kiizd 5:24 | 6:24 7:24 8:10 9:14 | 11:14| 13:14 14:10 14:40 | 15:14 16:10 17:14
440 Pribyslavice, motorest 9 kfizu rozc. (z) | 5:25 | 6:25 7:25 8:11 9:15 | 11:15] 13:15 14:11 14:411 15:15 16:11 17:15
440 Pribyslavice 5:27 | 6:27 7:27 8:13 9:17 | 11:17 | 13:17 14:13 14:43 | 15:17 16:13 17:17
= 411 Deblin 6:31 14:21
440 Velka Bites, cihelna (z) 5:29 | 6:29 7:29 8:15 9:19 | 11:19| 13:19 14:15 14:45| 15:19 16:15 17:19
440 Velka Bites, nam. 5:31 | 6:31 7:31 8:17 9:21 | 11:21 [ 13:21 14:17 14:47] 15:21 16:17 17:21
= 163 Tisnov 5:50 |BH6:35 8:35 14:25 15:30 16:30
= 420 Zastavka 5:42 7:50 14:20 16:19
440 Velka Bites, sidlisté 5:33 14:19
440 Velka Bites, BDS 5:34 14:20
440 Velka Bites, 1.BS 5:36 14:22
131114
= spoje navazujici na linku 401 R jede v pracovnich dnech FIJ nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
(z) zastavka celodenné na znameni ®@ jedev utery jede 23.12., 27.12., 30.12.,, 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede 24.12., 31.12., 18.2., od 1.7. do 2.9. a 28.10.
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 14.3., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.




401

Brno - Riéany - Domasov - Velka Bites (ll. éast)

IDSTZIMK

Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729401: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE 6.8,69
Cislo spoje: 55 97 65 19 57 67 69 151 153 155 157 159 161 163 165 167 Brno, St. Liskovec,
Usek|Zéna Zastavka R |2HEe| %o [#H3| *BHd | %& | % | (ool ol et etiis| otlEs otlE: | ot | g Kyjevska
101 Brno, Kyjevska 17:35] 18:15| 18:35| 19:35| 19:35| 20:38 | 23:00 | | 6:48 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| 18:35 | 20:38 | 23:00
% | 101 Brno, Kurska (z) 17:35| 18:15| 18:35| 19:35] 19:35| 20:38 | 23:00 | [ 6:48 | 8:35 | 10:35| 12:35| 14:35| 16:35 | 18:35 | 20:38 | 23:00 1 0 1
T 1101 Brno, Dunajska 17:38| 18:18 | 18:38 | 19:38 | 19:38 | 20:41| 23:02 | | 6:51 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38| 16:38| 18:38 | 20:41|23:02} = V. ____
q>, 101 Brno, Jemelkova (z) 17:39 | 18:19| 18:39| 19:39 | 19:39 | 20:42 | 23:03 | [ 6:52 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:42 | 23:03
%‘, 101 Brno, Skalni (w) 17:411 18:21] 18:41| 19:41 | 19:41 | 20:43 | 23:04 6:53 | 8:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41 | 18:41 | 20:43 | 23:04
Z | 101 Brno, Hosticka 17:43 | 18:23 | 18:43 | 19:43 | 19:43 | 20:44 | 23:05 | | 6:54 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:44 | 23:05 4 1 O
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 17:44 1 18:24 | 18:44 | 19:44 | 19:44 | 20:45 | 23:06 6:55 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:45 | 23:06
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 17:45] 18:25| 18:45| 19:45| 19:45| 20:46 | 23:06 | | 6:56 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45| 20:46 | 23:06 =
410 Troubsko, Veselka (z) 17:46 | 18:26 | 18:46 | 19:46 | 19:46 | 20:47 | 23:07 | | 6:57 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:47 (2307 | _ =
410 Popuvky, Vintrovna 17:48 | 18:28 | 18:48 | 19:48 | 19:48 | 20:49 | 23:09 | | 6:59 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:49 | 23:09
410 Omice, Kyvalka (z) 17:51 18:31 | 18:51| 19:51 | 19:51 | 20:52 | 23:12 || 7:02 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:52 | 23:12
420 Ostrovacdice, nam.Viléma Mrstika 17:55] 18:35| 18:55 | 19:55 | 19:55 | 20:56 | 23:16 | | 7:06 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55 | 20:56 | 23:16 A
420 Riéany 17:58 | 18:38 | 18:58 | 19:58 | 19:58 | 20:58 | 23:18 || 7:08 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 23:18 420
= 153 Ivancice 19:00
= 153 Tisnov 21:00 #1321:00 Riéany
420 Ricky 18:02 | 18:42 | 19:02 | 20:02 | 20:02 | 21:02 | 23:22 | [ 7:12 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:22 | - - - ==~ - 153
430 Domasov, Novy konec 18:04 | 18:44 | 19:04 | 20:04 | 20:04 | 21:04 | 23:24 || 7:14 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:24
430 Domasov pFij. | 18:06 | 18:46 | 19:06 | 20:06 | 20:06 | 21:06 | 23:26 | | 7:16 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:26
= 410 Litostrov 20:07 7:17 9:07 13:07 17:07 P
430 Domasov odj. | 18:06 19:06 | 20:06 | 20:07 | 21:06 | 23:26 | | 7:16 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:26 .
430 Domasov, u hfbitova ! ! ! |2008] |} 2327 ! ! ! ! ! ! ! ! | 2327 Javirek
0 : : . Litostrov
430 Javuarek ! ! ! 20:10 ! 23:29 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:29
430 Domasov, u hibitova ! ! ! 20:12 ! 23:31 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:31
430 Domasov ! ! ! 20013 ) |23:32]| ! ! ! i i i ! |23:32 430
430 Rudka, u kfizku ! ! ! 20:14 ! 23:33 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:33 [|Lesni Hiuboké
430 Rudka ! ! ! 20:15 ! 23:34 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:34
430 Litostrov ! ! ! 20:19 ! 23:38 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:38( T e
430 Rudka ! ! ! 20:23 ! 23:41 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:41
430 Rudka, u kfizku ! ! ! 20:24 ! 23:42 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:42 || 411
430 Domasov ! ! ! |20:26| (¢ |23:43 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:43 Pribyslavice
430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 18:08 19:08 | 20:08 | 20:28 | 21:08 | 23:45|| 7:18 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:45 163 440
430 Zalesna Zhot, rozc. (z) 18:09 19:09 | 20:09 | 20:29 | 21:09 | 23:46 || 7:19 | 9:09 | 11:09] 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:46 411 420
430 Lesni Hluboké ! 19:12 ! 21:12( 23:49|| 7:22 | 9:12 ! 13:12 ! 17:12 ! 21:12 | 23:49 e s
430 Lesni Hluboké, motel 9 kFizu 18:10 19:14 | 20:10 | 20:30 | 21:14 | 23:51 7:24 | 9:14 | 11:10| 13:14 | 15:10 | 17:14 | 19:10 | 21:14 | 23:51 Velka Bites
440 Pribyslavice, motorest 9 kfizl rozc. (z) | 18:11 19:15] 20:11 | 20:31| 21:15] 23:52 || 7:25 | 9:15 | 11:11| 13:15] 15:11 | 17:15[ 19:11 | 21:15 | 23:52 E E
440 Pribyslavice 18:13 19:17] 20:13 | 20:33 | 21:17 | 23:54 | | 7:27 | 9:17 | 11:13 | 13:17 [ 15:13 | 17:17 | 19:13 | 21:17 | 23:54 m‘r
= 411 Deblin 18:26 -
440 Velka Bites, cihelna (z) 18:15 19:19 20:15| 20:35| 21:19] 23:56 | | 7:29 | 9:19 | 11:15| 13:19] 15:15| 17:19| 19:15| 21:19 | 23:56
440 Velka Bites, nam. 18:17 19:21] 20:17 | 20:37 | 21:21 | 23:58 | | 7:31 | 9:21 | 11:17 | 13:21 [ 15:17| 17:21 ] 19:17 | 21:21 | 23:58 E
= 163 Tisnov 18:30 11:25
Vysvétlivky: 131114
= spoje navazujici na linku 401 I nejede 24.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni I jede také 31.12., nejede 24.12. X,
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede také 31.12. Stastnou cestu s IDS MK
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo nejede 24.12., 25.12., 31.12.,20.4.,5.7. a 16.11.
K jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
® jede v sobotu jede 23.12., 27.12., 30.12,, 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




401 Velka Bite$ - Domasov - Riéany - Brno (I. &ast) InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729401: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:
Usek|Z6na Zastavka R, R wt& | *HF|[ % R [ «<H3 | «H3| s | *HF| & R R R w& | *HF | x& %t | *HF| =& K&
440 Velka Bites, 1.BS 14:29
440 Velka Bites, BDS 14:31
440 Velka Bites, sidlisté 14:32
440 Velka Bites, nam. 3:54 | 4:24 | 4:58 5:34 6:14 | 6:38 6:54 | 7:38 | 9:34 | 11:34 | 12:34 13:34 | 14:34 15:34 | 16:38
440 Velka Bites, cihelna (z) 3:56 | 4:26 | 5:00 5:36 6:16 | 6:40 6:56 | 7:40 | 9:36 | 11:36 | 12:36 13:36 | 14:36 15:36 | 16:40
440 Pribyslavice 3:58 | 4:28 | 5:02 5:38 6:18 | 6:42 6:58 | 7:42 | 9:38 | 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 15:38 | 16:42
440 P¥ibyslavice, motorest 9 kiizu rozc. (z) | 4:00 | 4:30 | 5:04 5:40 6:20 | 6:44 7:00 | 7:44 | 9:40 | 11:40 | 12:40 13:40 | 14:40 15:40 | 16:44
430 Lesni Hlubokeé 4:03 | 4:33 ! 5:43 6:23 ! 7:03 ! 9:43 | 11:43 | 12:43 13:43 | 14:43 15:43
430 Lesni Hluboké, motel 9 kiizd 4:05 | 4:35 | 5:05 5:45 6:25 | 6:45 7:05 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 12:45 13:45| 14:45 15:45 | 16:45
430 Zalesna Zhot, rozc. (z) 4:06 | 4:36 | 5:06 5:46 6:26 | 6:46 7:06 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 12:46 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46
430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 4:07 | 4:37 | 5:07 5:47 6:27 | 6:47 7:07 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 12:47 13:47 | 14:47 15:47 | 16:47
430 Litostrov ! ! ! 5:22 ! 5:55 ! ! 6:49 ! ! ! ! ! | 13:22] )} ! | 1522 ) !
430 Rudka ! ! ! 5:26 ! 5:59 ! ! 6:53 ! ! ! ! ! 13:26 ! ! 15:26 ! !
430 Rudka, u kfizku ! ! ! 5:27 ! 6:00 ! ! 6:54 ! ! ! ! ! 13:27 ! ! 15:27 ! !
430 Domasov { { { { { | 6:02 { { | 6:56 | ¢ { { { { { { { { { {
430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! ! 6:03 ! ! 6:57 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
430 Javirek { { { { { | 6:05 { { | 659 ¢ { { { { { { { { { {
430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! ! 6:07 ! ! 7:01 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
430 Domasov 4:09 | 4:39 | 5:09 | 5:29 | 5:49 | 6:09 6:29 | 6:49 | 7:03 | 7:09 | 7:49 | 9:49 | 11:49 | 12:49| 13:29 | 13:49 | 14:49 | 15:29 | 15:49 | 16:49
= 401 Javirek 6:02 H36:56
= 401 Litostrov 6:36 H3r4:.07
= 401 Velka Bite$ 6:16 7:16
= 410 Javirek Ba7:01
= 410 Litostrov 4:17 4:47 5:49 Hi12:.07| 13:07 Bd14.07| 15:07 16:07
430 Domasov, Novy konec 4:11 | 4:41 | 5:11 5:31 | 5:51 | 6:11 6:31 | 6:51 | 7.05 | 7:11 | 7:51 | 9:51 | 11:51 | 12:51 | 13:31 | 13:51 | 14:51 | 15:31 | 15:51 | 16:51
420 I:?l'c':ky 4:13 | 443 | 513 | 5:33 | 5:53 | 6:13 6:33 | 6:53 | 7:07 | 7:13 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:33 | 13:53 | 14:53 | 15:33 | 15:53 | 16:53
420 Ricany 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:12 | 7:18 | 7:58 | 9:58 | 11:58 [ 12:58 | 13:38 | 13:58 | 14:58 [ 15:38 | 15:58 | 16:58
= 153 Ivancice 5:20 6:00 6:20 7:20 7:20 10:00 | 12:00 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00
= 153 TiSnov 4:48 6:28 7:20 7:20 13:00 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00
= 402 Veverské Kninice 5:27 6:27 8:17 12:05 E3173:58 15:47
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:40 | 6:00 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 7:00 | 7:14 | 7:20 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 13:40 | 14:00 | 15:00 | 15:40 | 16:00 | 17:00
410 Omice, Kyvalka (z) 4:24 | 454 | 524 | 5:44 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:18 | 7:24 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:44 | 14:04 | 15:04 | 15:44 | 16:04 | 17:04
410 Popuvky, Vintrovna 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:48 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:22 | 7:28 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 13:48 | 14:08 | 15:08 | 15:48 | 16:08 | 17:08
410 Troubsko, Veselka (z) 4:30 | 5:00 | 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:10 | 7:24 | 7:30 | 8:10 | 10:10| 12:10| 13:10 | 13:50 | 14:10 | 15:10 | 15:50 | 16:10 | 17:10
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 4:31 | 501 | 531 | 551 | 6:11 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 711 | 7:25 | 7:31 | 811 | 10:11 ] 12:11 | 13:11 | 13:51 | 14:11 | 15:11 | 15:51 | 16:11 | 17:11
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:32 | 502 | 532 | 552 | 6:12 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:12 | 7:26 | 7:32 | 8:12 | 10:12]| 12:12 | 13:12 | 13:52 | 14:12 | 15:12 | 15:52 | 16:12 | 17:12
.. | 101 Brno, Prazska 4:33 | 5:03 | 5:33 | 553 | 6:13 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:13 | 7:27 | 7:33 | 8:13 | 10:13 ]| 12:13 | 13:13 | 13:53 | 14:13 | 15:13 | 15:53 | 16:13 | 17:13
8 1101 Brno, Skalni (w) 4:34 | 504 | 5:34 | 554 | 6:14 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:14 | 7:28 | 7:34 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 13:14 | 13:54 | 14:14 | 15:14 | 15:54 | 16:14 | 17:14
2 | 101 Brno, Jemelkova (z) 4:35 | 505 | 535 | 555 | 6:15 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:15 | 7:29 | 7:35 | 8:15 | 10:15] 12:15] 13:15 | 13:55 | 14:15] 15:15| 15:55 | 16:15| 17:15
&’ 101 Brno, Stary Liskovec, smycka 4:36 | 5:06 | 5:36 | 5:56 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:17 | 7:31 | 7:37 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 13:57 | 14:17 | 15:17 | 15:57 | 16:17 | 17:17
% = N96 Brno, hl.nadr. 4:36
101 Brno, Kurska (z) 4:36 | 5:06 | 5:36 | 5:56 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:17 | 7:31 | 7:37 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 13:57 | 14:17 | 15:17 | 15:57 | 16:17 | 17:17
101 Brno, Kyjevska 4:38 | 5:08 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:20 | 7:34 | 7:40 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:00 | 14:20 | 15:20 | 16:00 | 16:20 | 17:20
= spoje navazujici na linku 401 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.
& odjezd zpravidla zaji$tuje nizkopodlazni vozidlo




Velka Bites - Domasov - Ri€any - Brno (ll. €ast) Ins@lMK
/_\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 729401: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE 6.8,69
Cislo spoje: 150 152 154 156 158 160 162 164 Brno, St. Liskovec,
Usek| Zona Zastavka ks | = | %6 | %o | |oH] ot ot o] ol o8] oHlE:] o Kyjevska
440 Velka Bites, nam. 17:34 19:34 | 22:15|| 3:58 | 7:38 | 9:38 | 11:34 | 13:38 | 15:38 | 17:34 | 19:38 1 O 1
440 Velka Bites, cihelna (z) 17:36 19:36 | 22:17 || 4:00 | 7:40 | 9:40 | 11:36 | 13:40 | 15:40 | 17:36 | 19:40
440 Pribyslavice 17:38 19:38 | 22:19 || 4:02 | 7:42 | 9:42 | 11:38 | 13:42 | 15:42 | 17:38 | 19:42 S R
440 Pribyslavice, motorest 9 kfizl rozc. (z) | 17:40 19:40 | 22:21 4:04 | 7:44 | 9:44 | 11:40 | 13:44 | 15:44 | 17:40 | 19:44
430 Lesni Hluboké 17:43 19:43 | 22:24 | | 4:07 { ! 11:43 17:43
430 Lesni Hluboké, motel 9 kFizd 17:45 19:45 | 22:26 4:09 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45 | 17:45 | 19:45 4 1 0
430 Zalesna Zhot, rozc. (z) 17:46 19:46 | 22:27 4:10 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 17:47 19:47 | 22:28 4:11 | 747 | 947 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 =
430 Domasov ! ! { 4:13 ! ! ! ! ! ! A I SO -
430 Rudka, u kfizku ! ! ! 4:14 ! ! ! ! ! ! !
430 Rudka ! ! ! 4:15 ! ! ! ! ! ! !
430 Litostrov ! | 18:42]| } ! 4:19 ! ! ! ! ! ! ! 4 2 0 -
430 Rudka ! 18:46 ! { 4:22 { ! ! ! ! ! !
430 Rudka, u kfizku ! 18:47 ! ! 4:23 ! ! ! ! ! ! !
430 Domasov ! i ! i 4:24 | ) ! i ! i ! ! Ricany
430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! 4:25 ! ! ! ! ! ! ! pTTT T 153
430 Javirek ! ! ! ! 4:27 ! ! ! ! ! ! !
430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! 4:29 ! ! ! ! ! ! !
430 Domasov 17:49 | 18:49 | 19:49 | 22:30 | | 4:30 | 7:49 | 9:49 | 11:49| 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 TTmmmmmeT
= 401 Litostrov 17:49 Bezo.07 Javurek
= 401 Velka Bite$ 19:06 Litostrov
= 410 Litostrov 32007
430 Domasov, Novy konec 17:511 18:51 | 19:51 | 22:32 || 4:32 | 7:51 | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
420 Ricky 17:53 | 18:53 | 19:53 | 22:34 || 4:34 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 430
420 Ricany 17:58 | 18:58 | 19:58 | 22:38 | | 4:38 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 Lesni Hluboké,
= 153 Ivancice 19:00 22:40 12:00 18:00
= 402 Veverské Kninice 8:05 10:05 | 12:.05 | 14.05 | 16:05 | 1805 | 2005 [T oTooUUTqym T TTTTmmmmmmmTT
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika 18:00 | 19:00 | 20:00 | 22:40 | | 4:40 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
410 Omice, Kyvalka (z) 18:04 | 19:04 | 20:04 | 22:44 | | 4:44 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 411
410 Popuvky, Vintrovna 18:08 | 19:08 | 20:08 | 22:47 | | 4:47 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 Pfibyslavice
410 Troubsko, Veselka (z) 18:10 | 19:10 | 20:10 | 22:48 || 4:48 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10] 16:10 | 18:10 | 20:10 163 440
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 18:11 1 19:11 | 20:11 | 22:49 || 4:49 | 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 ] 16:11 | 18:11 | 20:11 411 420
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 18:12 1 19:12 | 20:12 | 22:49 || 4:49 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 ] 16:12 | 18:12 | 20:12 .
. | 101 Brno, Prazska 18:13 | 19:13 | 20:13 | 22:50 [ | 4:50 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 Velka Bites
S | 101 Brno, Skalni (w) 18:14 |1 19:14 | 20:14 | 22:51 4:51 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 E E
2 | 101 Bmo, Jemelkova (z) 18:15] 19:15| 20:15 | 22:52 [ | 4:52 | 8:15 | 10:15| 12:15 | 14:15| 16:15 | 18:15 | 20:15 Eﬁ
&’ 101 Brno, Stary Liskovec, smycka 18:17 | 19:17 | 20:16 | 22:53 4:53 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:16 ':
% = N96 Brno, hl.nadr. 23:06 4:56
101 Brno, Kurska (z) 18:17 1 19:17 | 20:16 | 22:53 | | 4:53 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:16 E
101 Brno, Kyjevska 18:20 | 19:20 | 20:18 | 22:55 || 4:55 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:18
Vysvétlivky: 131114
= spoje navazujici na linku 401 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12. s“f'asf,,ou cestu s IDS JMK
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede také 31.12., nejede 24.12.
& odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo jede také 31.12. ! !
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8. —
® jede v sobotu jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8. \.I'—\JJ




